
 
 

UCHWAŁA NR XXII/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu 
lokalu mieszkalnego, w tym określenie kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 

punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 
Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 506) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zasad 
przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie kryteriów 
pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach 
inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. (Dz. U. 
Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 8387) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) Wnioskodawca ukończył 65 lat: 10 punktów”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Wysokość partycypacji w kosztach budowy lokalu mieszkalnego wynosi 
10% wartości mieszkania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Roman Bąbol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 9294


	UCHWAŁA NR XXII/152/25 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-01T11:55:19+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




